
Příloha  č. 1

Název příspěvkové organizace: Kultura Žďár

Poř.č. Ukazatel
řádku Účet Hlavní činnost Jiná činnost Celkem

1 Náklady PO - účtová třída 5 celkem 22 897 11 122 30 508 0 30 508
2 Materiálové náklady 501 400 179 800 800
3 Energie celkem 502 2 200 1 615 4 600 4 600
4 Opravy a udržování 511 269 34 100 100
5 Cestovné 512 19 3 20 20
6 Náklady na reprezentaci 513 15 0 10 10
7 Ostatní služby 518 10 890 5 430 13 600 13 600
8 Mzdové náklady celkem 521 8 135 3 468 10 317 10 317
9 Zákonné pojištění 524 2 060 760 2 400 2 400

10 Jiné sociální pojištění 525 15 6 17 17
11 Zákonné sociální náklady 527 303 129 400 400
12 Daně a poplatky 531, 538 15 10 20 20
13 Ostatní náklady z činnosti 542,549 70 59 120 120
14 Odpisy dlouhodobého majetku 551 349 174 371 371
15 Náklady z majetku 552-558 229 21 150 150
16 Finanční náklady - úroky 562 3 0 0 0
17 Daň z příjmů 59X 0 0 0 0
18 Výnosy z činnosti PO - účtová třída 6 celkem 22 897 10 474 30 508 0 30 508
19 Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb 602 12 300 6 419 14 600 14 600
20 Výnosy z pronájmu 603 4 500 1 764 5 500 5 500
21 Výnosy z prodaného zboží 604 0 0 0 0
22 Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0 0 0 0
23 Čerpání fondů 648 700 16 500 500
24 Ostatní výnosy z činnosti 649 1 7 1 1
25 Finanční výnosy - úroky 662, 663, 669 24 49 100 100
26 Výnosy z transferů - provozní dotace 672 5 372 2 219 9 807 9 807
27      z toho příspěvek od provozovatele 5 372 9 807 9 807
28      z toho příspěvek MŠMT 0
29      z toho příspěvek jiných veřejných rozpočtů 0
30 Hospodářský výsledek po zdanění 0 -648 0 0 0

Datum: 11. 8. 2023 podpis ř editele

Návrh rozpočtu/ Rozpočet PO Kultura Žďár na rok 2023
Rozpočet  akt. 

rok 2022
Schválený rozpočet na rok 2023Skutečnost k 30.6. 2022



Název příspěvkové organizace: Kultura Žďár

Poř.č. Ukazatel
řádku účet 2023 2024 2025

1 Náklady PO - účtová třída 5 celkem 32 408 34 094 34 094
2 Materiálové náklady 501 800 840 840
3 Energie celkem 502 6 000 6 300 6 300
4 Opravy a udržování 511 200 210 210
5 Cestovné 512 20 20 20
6 Náklady na reprezentaci 513 10 15 15
7 Ostatní služby 518 14 000 14 700 14 700
8 Mzdové náklady celkem 521 10 317 10 833 10 833
9 Zákonné pojištění 524 2 400 2 520 2 520
10 Jiné sociální pojištění 525 17 18 18
11 Zákonné sociální náklady 527 400 420 420
12 Daně a poplatky 531, 538 20 21 21
13 Ostatní náklady z činnosti 549 120 126 126
14 Odpisy dlouhodobého majetku 551 371 359 359
15 Náklady z majetku 552-558 150 250 250
16 Finanční náklady - úroky 562 0 0 0
17 Daň z příjmů 59X 0 0 0
18 Výnosy z činnosti PO - účtová třída 6 celkem 32 408 34 094 34 094
19 Výnosy z prodeje vlastních výroblů a služeb 602 14 600 15 000 15 000
20 Výnosy z pronájmu 603 5 500 6 000 6 000
21 Výnosy z prodaného zboží 604 0 0 0
22 Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0 0 0
23 Čerpání fondů 648 500 200 200
24 Ostatní výnosy z činnosti 649 1 1 1
25 Finanční výnosy 662, 663, 669 100 100 100
26 Výnosy z transferů - provozní dotace 672 11 707 12 793 12 793
27      z toho příspěvek od provozovatele 11 707 12 793 12 793
28      z toho příspěvek MŠMT 0 0
29      z toho příspěvek jiných veřejných rozpočtů 0 0
30 Hospodářský výsledek po zdanění 0 0 0

Datum: 11. 8. 2022 podpis ředitele

Návrh /Střednědobý rozpočtový výhled na roky 2023 až 2025
Rozpočtový výhled na roky
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	Stř. rozp. výhled

